РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
МОРКО РАЙОН
«Шенше ял кундем»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	[image: C:\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Шиньшинское  сельское
поселение»

425 154,Шенше села.
Петров  урем, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

425 154, с.Шиньша,
ул. Петрова, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 11                                                                                 от 8 февраля 2019 г.

Об утверждении проектов организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Шиньшинское сельское поселение»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 21 Федерального закона от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» (с изменениями), руководствуясь Уставом муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение»,  с целью оптимизации методов организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения или на отдельных их участках для повышения пропускной способности и обеспечения безопасности движения транспортных средств и пешеходов на территории муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение» администрация муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить прилагаемые Проекты организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение» Моркинского района Республики Марий Эл согласно Перечня (Приложение).
       2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах администрации муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение» и разместить на официальном сайте поселения.
       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
       4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
«Шиньшинское сельское поселение»                                     П.С.Иванова

                                                             Приложение
к Постановлению администрации  муниципального образования
«Шиньшинское сельское поселение»
№ 11 от 08.02.2019

Перечень Проектов организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение» Моркинского района Республики Марий Эл

	№ п/п
	Населенный пункт
	Наименование улиц
	Утверждено

	1
	с.Шиньша
	ул.Петрова
	03.04.13

	2

	ул.Советская
	03.04.13

	3

	ул.Заречная
	03.04.13

	4

	ул.Коммунистическая
	03.04.13

	5

	ул.Молодежная
	03.04.13

	6

	ул.Новая
	03.04.13

	7

	ул.Школьная
	03.04.13

	8

	ул.Кооперативная
	03.04.13

	9

	ул.Колхозная
	03.04.13

	10
	д.Тат-Чодраял
	д.Тат-Чодраял
ул.Центрльная
	03.04.13

	11

	ул.Солнечная
	03.04.13

	12

	ул.Новая
	03.04.13

	13
	д.Новый-Юрт
	ул.Новортинская
	03.04.13

	14
	д.Ишли-Пичуш
	ул.Центральная
	03.04.13

	15
	д.Мамайкино
	ул.Мамайкинская
	03.04.13

	16
	д.Нуж-Ключ

	ул.Центральная
	03.04.13

	17

	ул.Молодежная
	03.04.13

	18

	ул.Школьная
	03.04.13

	19
	д.Досметкино

	ул.Мира,
ул.Зеленая
	03.04.13

	20
	д.Корак-Сола
	ул.Северная,
ул.Зеленая
	03.04.13

	21
	д.Миклино
	ул.Полевая
	03.04.13

	22
	д.Русский Уртем
	ул.Зеленая
	03.04.13

	23
	д.Макаркино
	ул.Г.Ефруша
	03.04.13

	24
	д.Пертылга
	ул.Солнечная
	03.04.13

	25
	д.Кубыш-Ключ
	ул.Мирная
	03.04.13

	26
	д.Чепаково
	ул.Зеленая
	03.04.13

	27
	д.Варангуж

	ул.Садовая
ул.Центральная
	03.04.13

	28

	ул.Центральная
	03.04.13

	29
	д.Токпердино
	 ул.Угловя
	03.04.13

	30

	ул.Молодежная
	03.04.13

	31

	ул.Центральная
	03.04.13

image1.jpeg